
www.hypotecnicentrum.cz

Rezidence Na Bradle
Projekt Rezidence na Bradle přinese do Světlé nad Sázavou 43 nových bytů ve vysokém standardu. Dostupné 
a komfortní bydlení v samotném srdci republiky. Pro mladé lidi, rodiny, ale i seniory. Pětipodlažní dům s vlastním 
parkováním. Elegantní architektura a moderní vzhled přinesou příjemné oživení do celé lokality. Projekt pracuje 
s neočekávaně jemnou architekturou funkčních prvků objektu (balkony, vstupy, okna). Nekomplikuje stavbu  
ani život obyvatel města a přitom tvoří domu charakteristický a důstojný vzhled.

Reprezentativní příklad k hypotéce ČS
Celková výše úvěru 3 000 000 Kč, výše jednotlivých měsíčních splátek 18 185 Kč (splátky zahrnují jistinu a úrok), počet splátek: 300, úroková 
sazba fixovaná na 3 roky ve výši 5,29 % ročně, poplatky spojené s úvěrem, které jsou součástí celkových nákladů úvěru: správní poplatky za vklad 
a výmaz zástavního práva do katastru nemovitostí 4 000 Kč, náhrada nákladů spojených s vypracováním odhadu nemovitosti 5 000 Kč, doba trvání 
úvěru: 25 let, roční procentní sazba nákladů činí 5,53 % a celková částka splatná spotřebitelem 5 468 168 Kč (za předpokladu, že se úroková sazba 
po celou dobu trvání úvěrového vztahu nezmění). Reprezentativní příklad nezahrnuje náklady na pojištění zástavy (nemovitosti), jejich výše nám 
není známa. Tyto náklady budete platit příslušné pojišťovně, u které si pojištění sjednáte. Tato reklama není návrhem na uzavření smlouvy. 
Poskytnutí uvedených služeb může být vázáno na splnění dalších podmínek, které naleznete na www.hypotecnicentrum.cz nebo Vám je ochotně 
sdělíme  v kterékoliv naší pobočce. Informace uvedené v tomto letáku jsou platné ke dni 30. 10. 2024. Poskytovatel neposkytuje radu dle § 85 
zákona  o spotřebitelském úvěru č. 257/2016 Sb. Nabídka platí do odvolání.

 Nabízíme vám tyto jedinečné benefity:

– zvýhodněnou úrokovou sazbu,
– možnost poskytnutí hypotéky až do 90 % hodnoty nemovitosti,
– odhad nemovitosti zdarma,
– jednoduché a rychlé vyřízení hypotéky.


